
 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČ: 00216208 

 

Časopis Facultas Nostra 2021 až 2024 Stránka 1 z 2 

Příloha č. 1  - Orientační distribuční seznam časopisu Facultas Nostra 
 
Dodavatel doručí časopisy na podatelnu nebo vrátnici, další distribuce probíhá interně LFP/FN. 
 

1 balík = 10 ks ks balíků 

PROCHÁSKŮV ÚSTAV, Karlovarská 48 90 9 

Ústav histologie a embryologie 8   

Ústav anatomie  13   

Ústav lékařské chemie a biochemie 10   

volně 16   
PAVLOVŮV ÚSTAV + vily Lidická  – doručit na vrátnici Procháskova ústavu 
Karlovarská 48     

International office – Pavl. ústav, Lidická 1 2   

Středisko vědeckých informací (SVI) – Pavl. ústav, Lidická 1 5   

Centrum informačních technologií (CIT) – Pavl. ústav, Lidická 1 3   

volně – Pavl. ústav, Lidická 1 20   

Ústav hygieny a preventivní medicíny, Lidická 4 4   

Ústav sportovní medicíny a aktivního zdraví, Lidická 6 3   

Provozně technické oddělení, Lidická 6         3   

Ústav soudního lékařství, Lidická 8 3   
   

ŠAFRÁNKŮV PAVILON, alej Svobody 31 100 10 

Ústav sociálního a posudkového lékařství + U3V 60   

Ústav jazyků  9   

CIT (AV studio) 5   

volně u vrátnice 26   
   

UniMeC, alej Svobody 76 60 6 

Ústav biofyziky  10   

Ústav biologie  10   

Ústav fyziologie 10   

Ústav patologické fyziologie  9   

Ústav farmakologie a toxikologie 11   

volně (např. bufet) 10   
   

Biomedicínské centrum, alej Svobody 76 20 2 
  



 

UNIVERZITA KARLOVA 
LÉKAŘSKÁ FAKULTA V PLZNI 
Husova 654/3, 301 00 Plzeň 
IČ: 00216208 

 

Časopis Facultas Nostra 2021 až 2024 Stránka 2 z 2 

 

1 balík = 10 ks ks balíků 

FN Lochotín, alej Svobody 80 180 18 
I. interní klinika 30   
Dětská klinika 5   
Gynekologicko-porodnická klinika 10   
Chirurgická klinika 10   
Kardiologická klinika 10   
KARIM  10   
Klinika pracovního lékařství  5   
Klinika zobrazovacích metod   10   
KOTPÚ (ortopedická klinika) 10   
Neurochirurgická klinika  10   
Neurologická klinika  10   
Oční klinika  10   
Onkologická a radioterapeutická klinika 10   
Psychiatrická klinika  10   
Stomatologická klinika  10   
Ústav imunologie a alergologie                     10   
Ústav klinické biochemie a hematologie  10   

   

Koleje Bolevec  (+ Ústav tělesné výchovy), Bolevecká 30-34 20 2 
   

FN Bory, E. Beneše 13 100 10 
Centrální laboratoř pro imunoanalýzu  2   
Dermatovenerologická klinika 10   
II. interní klinika 18   
Klinika infekčních nemocí a cestovní medicíny 10   
Klinika pneumologie a ftizeologie 10   
Otorinolaryngologická klinika (ORL)  10   
Šiklův ústav patologie 10   
Urologická klinika  10   
Ústav epidemiologie 10   
Ústav lékařské genetiky  10   
Ústav mikrobiologie  10   

   

Koleje Bory, Heyrovského 5 20 2 
Infocentrum, nám. Republiky 41 20 2 
SVK PK, Smetanovy sady 179 20 2 
Děkanát, Husova 3 (zam. děkanátu, VIP výtisky, archiv, akce) 70 7 

   

Celkem   700 

 

Celkem 70 balíků po 10 ks = 700 ks. 


